



ONLINE EĞİTİM SERİLERİ

Akademik Performans Artışınızı Destekleyen
Bilimsel İçerik, Teknoloji ve Kütüphanelerin Buluştuğu
Elsevier Çözümleri

Kurumunuzdaki araştırmacı ve öğrencilerin, akademik çalışmalarını daha etkin ve hızlı bir şekilde yürütmeleri amacıyla [TUBITAK ULAKBİM EKUAL Projesi](#) kapsamında sağlanan ELSEVIER bilimsel veritabanı ve araştırma çözümlerinin daha verimli bir şekilde kullanımını sağlamak ve yeni özellikleri hakkında bilgi vermek amacıyla geçen hafta gerçekleştirilen tüm eğitimler kayda alınmış olup ve hem kaçıran hem de yeniden izlemek isteyen kullanıcıların aşağıda belirtilen linkler üzerinden 7/24 erişebilir.

Bir kereye mahsus olmak üzere kayıt yapmak gerekir. Oturum tamamandıktan sonra kişiye özel gelecek link ile kayıt olmaksızın tekrar tekrar izleme mümkün olacaktır.

- 1) İlgili erişim linkine tıklayınız
- 2) Acılan sayfada ilgili alanları doldurunuz
- 3) Join Webinar In Progress linkine tıklayınız ve video acılana kadar bekleyiniz.

3 ADIMDA ONLINE
EGİTİM KAYDINI ACMA
ve DINLEME:

* Eğitim dili: Türkçe - Süre: 40dk.

ScienceDirect

Dünyanın en çok kullanılan hakemli, tam metin bilimsel kaynak veritabanı olan ScienceDirect üzerinden araştırma deneyiminizi geliştirecek yenilikler ve arama ipuçlarının paylaşıldığı bir seminerdir.

ScienceDirect bilim, teknoloji ve tıp alanlarında 35,000'den fazla elektronik kitap ve 3,800'den fazla elektronik dergi başlığını, geliştirilmiş teknoloji ile birleştirerek hızlı, kolay ve etkin bir kesif deneyimi sunar. [Less](#)

*Required field

First Name*

Last Name*

128

Email Address*

Organization*

Webinar organizers are prohibited from soliciting confidential personal information (credit card information, social security numbers, etc.) in the registration form. This questionnaire is not intended to handle sensitive data.

Your Job Title/Role*

Choose One...

Your research field/department *

By clicking this button, you submit your information to the webinar organizer, who will use it to communicate with you regarding this event and their other services.



Join Webinar in Progress

SCIENCE DIRECT ile ETKİN ARASTIRMANIN KISA YOLLARI ve YENILIKLER

Erisim Linki: <https://attendee.gotowebinar.com/register/5590739937791400451>

* Egitim dili: Turkce - Sure: 40dk.

Dünyanın en çok kullanılan hakemli, tam metin bilimsel kaynak veritabanı olan ScienceDirect üzerinden araştırma deneyiminizi geliştirecek yenilikler ve arama ipuclarinin paylasildiği bir seminerdir.

ScienceDirect bilim, teknoloji ve tıp alanlarında 35,000'den fazla elektronik kitap ve 3,800'den fazla elektronik dergi baslığını, geliştirilmiş teknoloji ile birleştirerek hızlı, kolay ve etkin bir kesif deneyimi sunar.

MENDELEY ile KOLAYCA ATIFKAYNAKÇA OLUSTURMA ve OTESI

Erisim Linki: <https://attendee.gotowebinar.com/register/5499515657058743043>

* Egitim dili: Turkce - Sure: 60dk.

Dünyada 6.5 Milyon kişi tarafından kullanılan Mendeley referans yönetim ve akademik sosyal ağ sisteminin temel kullanım fonksiyonlarının anlatıldığı online eğitim semineridir.

Araştırmanızı kolay ve hızlı bir şekilde organize etmenizi, tek tıkla atıf/kaynakça oluşturmanızı, işbirliği olanakları yaratmanızı ve alanınızdaki en güncel araştırma trendlerini& çıktılarını takip etmenizi sağlar

SCOPUS ile ARASTIRMA ve AKADEMİK PERFORMANSINIZI NASIL GUCLENDIREBİLİRSİNİZ

Erisim Linki: <https://attendee.gotowebinar.com/register/4971006805866331139>

* Egitim dili: Turkce - Sure: 60dk.

Dünyanın en büyük ve kapsamlı makale özü ve atıf veritabanıdır. 5000+ farklı yayineviden, hakem değerlendirmesinden geçmiş, interdisipliner, yerel ve küresel akademik literatürü (dergi, kitap, konferans, patent) araştırmacıların hizmetine sunar.

- Dünyadaki mevcut araştırma çıktılarını keşfetmenizi sağlar
- Nasıl araştırma konularını farklılaştıracağınızı ve yeni fikirler bulacağınızı belirlemenize yardımcı olur
- Ne konuda, nerede, kiminle işbirliği yapacağınıza karar vermenize destek olur
- Hangi dergileri okuyacağınızı ve nerede yayın yapacağınızı belirlemenize yardımcı olur
- Araştırma etkisini ve küresel araştırma trendlerini izlemenizi sağlar
- Atıf sayısı ve h-index gibi birçok metrik ile akademik kariyer yönetimine destek olur